Министерство
образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З
№

г. Нижний Новгород

Об утверждении списка организаций -
победителей конкурсного отбора

общеобразовательных организаций
Нижегородской области, внедряющих

инновационные образовательные программы
в 2020 году

В соответствии с Постановлением Правительства Нижегородской области

от 27 февраля 2009 г. № 78 «О мерах государственной поддержки

общеобразовательных учреждений Нижегородской области, внедряющих

инновационные образовательные программы», процедурой конкурсного отбора

общеобразовательных организаций Нижегородской области, внедряющих

инновационные образовательные программы, утвержденной приказом

министерства образования Нижегородской области от 5 февраля 2014 г. № 211

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список организаций -  победителей

конкурсного отбора общеобразовательных организаций Нижегородской области,

внедряющих инновационные образовательные программы в 2020 году.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

Е.Л.Родионову.

Министр С.В.Злобин

2

УТВЕРЖДЕН

приказом министерства образования,

науки и молодежной политики

Нижегородской области

от №

СПИСОК

организаций - победителей конкурсного отбора общеобразовательных
организаций Нижегородской области, внедряющих инновационные

образовательные программы в 2020 году

№
п/
п

Полное наименование
общеобразовательной
организации в соответствии
со свидетельством о
государственной
аккредитации

Адрес
образовательной
организации

Место
расположения
ОО

Балл

Организации, находящиеся в городской местности

1

муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение "Школа № 70 с
углубленным изучением
отдельных предметов"

603157, г. Нижний
Новгород, ул.
Коминтерна, д. 21

г. Н.Новгород
Московский

53,0203

2

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение "Школа № 74 с
углубленным изучением
отдельных предметов"

603079, город Нижний
Новгород, улица
Березовская, дом № 2

г. Н.Новгород
Московский

51,5562

3

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя школа № 9
с углубленным изучением
отдельных предметов
г.Павлово

606103, Россия,
Нижегородская обл.,
Павловский р-н., г.
Павлово, ул.
Коммунистическая, 71

Павловский 50,5420

4

Муниципальное бюджетное
общеобразовательной
учреждение "Средняя школа №
70"

606007, Россия,
Нижегородская
область, город
Дзержинск, ул.
Пирогова, дом 34б

г. Дзержинск 50,1356